
'''''' rYY

-

Projekt je sufinancirala Europska unija

iz Europskog fonda za regionalni razvoj

I

POSTUPAK NABAVE ZA NEOBVEZNTKE ZAKONA O JAVNOJ NABAVT (NOJN)

Naru6itell: Sem PROIZVODNJA d.o.o., Stefanovec 39, Zagreb, OIB: 02222560147

Naziv nabave: Usluga upravljanja projektom - Ponovljeni postupak

Evidencijski broj nabave: 4

Sukladno odredbama Priloga D. Pravila o provedbi postupaka nabavaza neobveznike Zakona
o javnoj nabavi Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava KK.01 .2.1.02.0002 ,,Razvoj
inovativnog uredajaza za5titu od atmosfere kontaminirane kemijskim, biolo5kim inuklearnim
onedi5cenjem", osoba ovla5tena za zastupanje narucitelja Sgm PROTZVODNJA d.o.o.,
Stefanovec 39, Zagreb, OIB: 02222560147, direktor Josip Selendid, donosi

ODLUKU O ODABIRU EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJE PONUDE

U postupku nabaveza neobveznike Zakonao javnoj nabavi, naruditell: Sfm PROIZVODNJA
d.o.o., Stefanovec 39, Zagreb, OtB. 02222560147, naziv nabave. Usluga upravljanja
projektom - Ponovljeni postupak, evidencijski broj nabave: 4, datum objave Poziva na dostavu
ponuda s pripadajucim prilozima na internet stranicama www,.struKturnifondovi.hr. 22. sijecnja
2021., temeljem zakljucka strucnog povjerenstva za nabavu izZapisnika o pregledu iocjeni
ponuda od dana 12. olujka2021., kao ekonomski najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda
ponuditelja IMPULS SAVJETOVANJE d.o.o., Nova cesta 52, 10000 Zagreb, OIB:
30259958677.

Ukupna vrijednost ekonomski najpovoljnije ponude iznosi 709.250,00 HRK bez PDV-a i

886.562,50 HRK s PDV-om.

OBRAZLOZENJE

(1) U postupku nabave iz tocke l. zaprimljene su tri ponude:

1. IMPULS SAVJETOVANJE d.o.o., Nova cesta 52, 10000 Zagreb, OIB: 30259958677,
cijena ponude 709.250,00 HRK bez PDV-a i886.562,50 HRK s PDV-om;

2. Projekt jednako razvoj d.o.o., Petrovaradinska 1, 10000 Zagreb, OIB: 09575099931
cijena ponude 393.700,00 HRK bez PDV-ai 492.125,00 HRK s PDV-om;

3. UHY SAVJETOVANJE d.o.o., Hrvatske mornarice 1 H,21000 Split, OIB: 16139571061
cijena ponude: 295.250,00 HRK bez PDV-a i 369.062,50 HRK s PDV-om.

(2) Nakon isteka roka za dostavu ponuda strucno povjerenstvo za nabavu provelo je pregled i

ocjenu zaprimljenih ponuda u odnosu na uvjete Pozwa na dostavu ponudaiz todke l. iutvrdilo
sljedece:

SadrZaj ovog materijala iskljueiva je odgovornost tvrtke Sem PROIZVODNJA d.o.o.

EUROPSKA UNUA

Zajedno do EU fondova

0perativni proBram

I(ONKURENTHOST
r K0HEZUA

-!F
.r iir

c
r .E eunopsm srRUKruRNl-l nNVESTT(t1sKrfoNDovr

il.

*****
*t***



-
0L

1. ponuda ponuditelja IMPULS SAVJETOVANJE d.o.o., Nova cesta 52, 10000 Zagreb,
OIB: 30259958677, ostvarila je 86,7 bodova prema kriterijima za odabir ponuda, od
cega 16,7 bodova za cijenu ponude i70,0 bodova za iskustvo i kvalifikacije strucnjaka;

2. ponuda ponuditelja Projekt jednako razvoj d.o.o., Petrovaradinska 1, 10000 Zagreb,
OIB: 09575099931, ostvarila je 86,0 bodova prema kriterijima za odabir ponuda, od
cega 30,0 bodova za cijenu ponude i56,0 bodova za iskustvo i kvalifikacije strucnjaka;

3. ponuda ponuditelja UHY SAVJETOVANJE d.o.o. ne ispunjava uvjete sposobnosti koje
moraju ispunjavati ponuditelji propisane todkom 5.3. Pozivaiz tocke L izbog toga se
odbija.

U Zagrebu, 12. oiujka 2021

osoBA o4asrfu AzA
ZASTU PAN JTNARU C I TE LJA

$ern PRola,oDHlA
d.o.o.

ZAG R FE

SadrZaj ovog materijata iskljueiva je odgovornost tvrtke Sf m PROIZVODNJA d.o.o.

EUROPSKA UNIJA

Zajedno do EU fondova

0perativni program

I(ONKUREHTNOST

r KoH€zuA
Projekt je sufinancirala Europska unija

iz Europskog fonda za regionalni razvoj

.in
_; r,;n

c
r,ff rffigi,[,;iPJl;x];t

**
**

i *
t

t


